
MINICIPALIDAD DE LA PLATA | GIST o—0 OE;'&'=; 

LA PLATA, 2 | SEP, 2021 ¡:io¡.so - N- 0('2775 
j / i 

E f r 
VISTO el expediente 4061-1176576/2021 por la cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor RODRIGUEZ 

Diego Iván; y 

CONSIDERANDO: . 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 17 de Septiembre de 2021, la renuncia presentada 

por el señor RODRIGUEZ Diego Iván, DNI 39.508.188, Legajo N* 722.456, quien revista 

como Personal Temporario Mensualizado, en la Dirección de Protección Civil, de la 

Subsecretaría de Gestión del Riesgo, dependiente de la Sec-<taría de Coordinación 

Municipal, en el Agrupamiento 7) Personal Obrero/Servicio, Categoría 6.- 

| — 

i 
€ 
¡ 

, -.“,.“. lan - : F 

N-u¡1icépafi$ ; 

rJ¡ r¡_úrn 

2234


